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Korteritihistu Jannseni 12 2017. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Tegevuse eesméark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiki motteliste

osade ihine majapidamine ja korterithistu liikmete Uihiste huvide esindamine.

Korterithistut juhib ja esindab kolmeliikmeline juhatus.

To6d korraldab juhatuse esimees.

P&hiline tulu moodustab Uhistu liikmete poolt makstud hal dustasudest, mis 2017.a. olid:

haldustasu 5 kuud 0,24 € 1m? kohtaja 7 kuud 0,30€, kokku 6653€, hooldustasu 5 kuud 0,16€ 1nm?27 kuud 0,30€ kohta, kokku 5846€.
Uhistul on kolm palgalist té6tajat: juhataja, koristajaja raamatupidaja.

Palkade kogusumma koos sotsiaal — ja téotuskindlustusmaksetega oli 6046 eurot.

Suuremateks t66deks 2017.aastal said:

Kattex Ehitus OU-korstna kivi paigaldus 600

AS Onninen elektritdod 475
Maden Grupp OU, teekatte | |

375

kokku 1450
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

9643
4 946
14 589

127 573
127 573
142 162

2 656
2 656

9870
117 703
127 573
130 229

1534
2062

8 337
11933
142 162

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

908
5792
6 700

137 141
137 141
143 841

3104
3104

9561
127 580
137 141

140 245

1534
5983
-3921
3596
143 841
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

30382
30 382

-15 999
-6 046
-22 045
8 337
8 337

2016

23751
23751

22228
-5 444
27672
3921

-3921

2017. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

8337
846
-448
8735
8735
908
8735
9643

2016

-3921
-868
447
-4 342
-4 342
5250
-4 342
908

2017. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

1534

1534

1534

Akumuleeritud tulem

5983
-3921
2062
8 337
10399

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

7517
-3921
3596
8 337
11933
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

KU Jannseni 12 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginevast heast raamatupidamistavast. Raamatupidamise aruande arvnaitajad on esitatud
eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Nduded ja ettemaksed

Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud sumasid tuluna, neid kajastatakse
bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Tulud

Tulude ja kulude aruanne koostamisel on léahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjeldatud tekkepdhiselt, tulude ja
kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Kokku raha 9643 908
Lisa 3 T66j0ukulud
(eurodes)
2017 2016
Palgakulu 4441 4069
Sotsiaalmaksud 1527 1297
Pensionikulu 78 78
Kokku t66jdukulud 6 046 5444
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2017 31.12.2016
Flusilisest isikust likmete arv 48 48
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